Проект внесён

Главой администрации

города

РЕШЕНИЕ

от__________________

      №__________

Об отмене решения Ульяновской Городской Думы от 30.11.2011 № 204 «Об установлении мер социальной поддержки отдельных специалистов муниципальных учреждений здравоохранения муниципального образования «город Ульяновск»
В соответствии с Уставом муниципального образования «город Ульяновск», рассмотрев обращение Главы администрации города Ульяновска от __________№_______, Ульяновская Городская Дума решила:
1. Отменить решение Ульяновской Городской Думы от 30.11.2011       № 204 «Об установлении мер социальной поддержки отдельных специалистов муниципальных учреждений здравоохранения муниципального образования «город Ульяновск».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Ульяновска

С.С.Панчин